А.И. Давудгаджиев
Врио главы

МР Гумбетовский район

О внесении изменений в Постановление администрации МР Гумбетовский
район №56 от 16.05.2024 года Об оказании социальной помощи и

социальной поддержки жителям МР Гумбетовский район, являющимся
участниками Специальной военной операции и членам их семей

В целях реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской
Федерации от 19.10.2022г №757, администрация муниципального района

Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения   в   Постановление   администрации  МР

Гумбетовский район №56 от 16.05.2024 года Об оказании социальной
помощи и социальной поддержки жителям МР Гумбетовский район,
являющимся участниками Специальной военной операции и членам их семей,

изложив пункт 5.1. Положения об оказании социальной помощи и социальной

поддержки жителям МР Гумбетовский район, являющимся участниками
Специальной военной операции и членам их семей, в следующей редакции:

5.1. Выплата единоверной помощи участникам СВО, в размере 200000
(двести тысяча) рублей;.

2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Гумбет   и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МР

Гумбетовский район.
3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 1 августа 2024 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

№п%  2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная, 1
тел: (88722) 989617 ЕтаИ: т.о.дшпЬеб^таИ.ги

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН